
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
22 грудня 2023 р. № 210/О

м. Біла Церква

Про рішення вченої ради університету
щодо створення Центру ветеранського розвитку

Згідно рішення вченої ради університету від 22 грудня 2023 року (протокол № 12) на

виконання пункту 106 Плану заходів на 2023–2024 роки з реалізації Національної стратегії зі

створення безбарʼєрного простору в Україні на період до 2030 року, затвердженого

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 року № 372-р, та з метою

впровадження програми підтримки ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих

(померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України в частині професійного

супроводу під час їх інтеграції до цивільного життя, – НАКАЗУЮ:

§ 1
Створити на базі університету Центр ветеранського розвитку.

§ 2
Затвердити Положення «Про Центр ветеранського розвитку у Білоцерківському

національному аграрному університеті».

§ 3

Затверджене Положення «Про Центр ветеранського розвитку у Білоцерківському
національному аграрному університеті» ввести в дію з 22 грудня 2023 року.

§ 4

Контроль за виконання наказу покласти на проректора з освітньої, виховної та

міжнародної діяльності, професора Т.М. Димань.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи: Проректор з освітньої, виховної та міжнародної діяльності Тетяна ДИМАНЬ

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Вчений секретар Леся КАЧАН


